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Врз основа на член 50 став 1 точка 
3 од Законот за локалната самоуправа 
(“Службен весник на РМ.“бр.5/02) и член 74 
од Статутот на Општина Демир Капија, 
Градоначалникот на Општина Демир Капија 
донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
За објавување на Решение за избор на 
комисија за верификација, мандатни 

прашања, избори и именувања 
 
 

Се објавува Решение за избор на 
комисија за верификација, мандатни 
прашања, избори и именувања, што 
Советот на Општина Демир Капија го 
донесе на седницата одржана на 
15.11.2021 година. 

 
Број 09 –749/1 
17.11.2021 година 
Демир Капија 

Градоначалник на 
Општина Демир Капија, 

Лазар Петров с.р. 

 

 
Врз основа на член 32 став 2 од 

Законот за локална самоуправа (“Сл.весник 
на РМ.бр.05/2002), член 4 од Деловникот на 
советот на општина Демир Капија 
(“Сл.гласник на општина Демир Капија“ 
бр.08/2005), член 38 став 1 алинеја 1 и член 
39 од од Статутот на општина Демир Капија 
(“Службен гласник на општина Демир 
Капија.“бр.08/2005), Советот на општина 
Демир Капија на првата конститутивна 
седница одржана на ден 15.11.2021 година 
донесе 

 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
за избор на комисија за верификација, 

мандатни прашања, избори и именувања 
 
 
1. Со ова решение се избира 

претседател и четири членови на комисија 
за верификација, мандатни прашања, 
избори и именувања. 

 
2.За претседател на комисијата за 

верификација, мандатни прашања, избори 
и именувања се избира: 

 Андон Крстевски 
 
3. За членови на комисија за 

верификација, мандатни прашања, избори 
и именувања се избираат: 

 Панче Лазаров 

 Зоран Стојанов 

 Елизабета Петрова 

 Ефкан Усинов 
 
4. Комисијата за верификација, 

мандатни прашања, избори и именувања 
поднесува извештај на советот со предлог 
на кои членови на советот треба да му се 
верификуваат мандатите, а на кои треба да 
се одложи верификацијата на мандатите. 

 
5. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
“Службен гласник на општина Демир 
Капија“. 

 

Број 08 – 731/2 
15.11.2021 година 
Демир Капија 

Претседавач на Совет на 
Општина Демир Капија, 

Ивана Лазова s.r. 

 
 _______________________________________ 

Врз основа на член 50 став 1 точка 
3 од Законот за локалната самоуправа 
(“Службен весник на РМ.“бр.5/02) и член 74 
од Статутот на Општина Демир Капија, 
Градоначалникот на Општина Демир Капија 
донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
За објавување на Заклучок за 

усвојување на извештај од комисија за 
верификација, мандатни прашања, 

избори и именувања 
 
 

Се објавува Заклучок за усвојување 
на извештај од комисија за верификација, 
мандатни прашања, избори и именувања, 
што Советот на Општина Демир Капија го 
донесе на седницата одржана на 
15.11.2021 година. 

 
Број 09 –749/2 
17.11.2021 година 
Демир Капија 

Градоначалник на 
Општина Демир Капија, 

Лазар Петров с.р. 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 

15 од Законот за локална самоуправа 

("Сл.весник на РМ.бр.05/2002), и член 6 

став 2 од Деловникот на советот на 

општина Демир Капија ("Сл.гласник на 

општина Демир Капија" бр.08/2005) 

Советот на општина Демир Капија на 

првата конститутивна седница одржана на 

ден 15.11.2021 година донесе 

ЗАКЛУЧОК 
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за усвојување на извештај од комисија 

за верификација, мандатни прашања, 

избори и именувања 

1. Се усвојува Извештајот поднесен 

од Комисијата за верификација, мандатни 

прашања, избори и именувања до советот 

на општина Демир Капија, за верификација 

на мандатите на членовите на совет на 

општина Демир Капија, избрани на локални 

избори 2021 година одржани на ден 

17.10.2021 година. 

2. Овој Заклучок влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 

"Службен гласник на општина Демир 

Капија". 

Број 08 – 731/4 
15.11.2021 година 
Демир Капија 

Претседавач на Совет на 
Општина Демир Капија, 

Ивана Лазова s.r. 

 
 _______________________________________ 

Врз основа на член 50 став 1 точка 
3 од Законот за локалната самоуправа 
(“Службен весник на РМ.“бр.5/02) и член 74 
од Статутот на Општина Демир Капија, 
Градоначалникот на Општина Демир Капија 
донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
За објавување на Одлука за 

верификација на мандатите на 
членовите на советот на општина  

Демир Капија 
 
 

Се објавува Одлука за 
верификација на мандатите на членовите 
на советот на општина Демир Капија, што 
Советот на Општина Демир Капија ја 
донесе на седницата одржана на 
15.11.2021 година. 

 
Број 09 –749/3 
17.11.2021 година 
Демир Капија 

Градоначалник на 
Општина Демир Капија, 

Лазар Петров с.р. 

 

 
Врз основа на член 32 од Законот за 

локална самоуправа (“Сл.весник на 
РМ.бр.05/2002), член 3 и 6 од деловникот 
на советот на општина Демир Капија 
(“Сл.гласник на општина Демир Капија“ 
бр.08/2005), член 5 став 2 од Статутот на 
општина Демир Капија (“Службен гласник 
на општина Демир Капија.“бр.08/2005), 

советот на општина Демир Капија на 
првата конститутивна седница одржана на 
ден 15.11.2021 година донесе 

 
 

О Д Л У К А 
за верификација на мандатите на 
членовите на советот на општина  

Демир Капија 
 
 

Член 1 
  Со оваа одлука се врши 

верификација на мандатите на членовите 
на советот на општина Демир Капија 
избрани на локални избори 2021, одржани 
на 17.10.2021 година. 

 
Член 2 

 Согласно извештајот на комисија за 
верификација, мандатни прашања, избори 
и именувања се верифицираат мандатите 
на членовите на совет на општина Демир 
Капија и тоа: 

1.ИВАНА ЛАЗОВА од коалицијата 
“Најдоброто за мојата општина“ 
предводена од СДСМ; 
2.АЛЕКСАНДАР ГАЛАПЧЕВ од 
коалицијата “Обнова на Македонија“ 
предводена од ВМРО-ДПМНЕ; 
3.ТРАЈЧЕ НИКОЛОВСКИ од 
коалицијата “Најдоброто за мојата 
општина“ предводена од СДСМ; 
4.ЗОРАН СТОЈАНОВ  од коалицијата 
“Обнова на Македонија“ предводена од 
ВМРО-ДПМНЕ; 
5.ЕЛИЗАБЕТА ПЕТРОВА од 
коалицијата“Најдоброто за мојата 
општина“ предводена од СДСМ; 
6.МИЛИЦА НАЦЕВА од коалицијата 
“Обнова на Македонија“ предводена од 
ВМРО-ДПМНЕ; 
7.ЕФКАН УСИНОВ од коалицијата 
“Најдоброто за мојата општина“ 
предводена од СДСМ;  
8.ПАНЧЕ ЛАЗАРОВ  од коалицијата 
“Обнова на Македонија“ предводена од 
ВМРО-ДПМНЕ 
9.АНДОН КРСТЕВСКИ од група 
избирачи “Андон Крстевски“. 
 

Член 3 
           Оваа одлука влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во  
“Службен гласник на општина Демир 
Капија“. 
 

Број 08 – 731/5 
15.11.2021 година 
Демир Капија 

Претседавач на Совет на 
Општина Демир Капија, 

Ивана Лазова s.r. 
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 _______________________________________ 

Врз основа на член 50 став 1 точка 
3 од Законот за локалната самоуправа 
(“Службен весник на РМ.“бр.5/02) и член 74 
од Статутот на Општина Демир Капија, 
Градоначалникот на Општина Демир Капија 
донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
За објавување на Решение за избор на 

претседател на советот на општина 
Демир Капија 

 
 

Се објавува Решение за избор на 
претседател на советот на општина Демир 
Капија, што Советот на Општина Демир 
Капија го донесе на седницата одржана на 
15.11.2021 година. 

 
Број 09 –749/4 
17.11.2021 година 
Демир Капија 

Градоначалник на 
Општина Демир Капија, 

Лазар Петров с.р. 

 

 
Врз основа на член 47 од Законот за 

локалната самоуправа („Службен весник на 
РМ.“бр.05/2002), и член 11 од Статутот на 
општина Демир Капија (“Службен гласник 
на општина Демир Капија.“бр.08/2005), 
советот на општина Демир Капија на 
првата конститутивна седница одржана на 
ден 15.11.2021 година, го донесе следното  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 за избор на претседател на советот  

на општина Демир Капија 
 

1. Со ова решение се врши избор на 
претседател на совет на општина Демир 
Капија. 

 
2. За претседател на советот на 

општина Демир Капија, се избира: 
     Андон Крстевски - член на советот. 
 

 
3. Мандатот на претседателот на 

советот на општина Демир Капија ќе трае 4 
(четири) години, сметано од  15.11.2021 
година. 

 
4. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесувањето а ќе се објави во 
„Службен гласник на општина Демир 
Капија“. 
 

Број 08 – 731/6 
15.11.2021 година 
Демир Капија 

Претседавач на Совет на 
Општина Демир Капија, 

Ивана Лазова s.r. 

 
 _______________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


